
ZARZĄDZENIE NR 0050/100/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Wiechlicach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z Zarządzeniem nr 0050/90/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiechlicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Udzielam pełnomocnictwa Pani Cecylii Brodzińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Wiechlicach: 

1) Do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Szprotawa w zakresie działalności kierowanej jednostki. 

2) Do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Szprotawa w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach. 

3) Do reprezentowania Gminy Szprotawa przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach. 

4) Do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. W przypadku czynności o których mowa w ust. 1, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych, wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby 
upoważnionej. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: C092DA00-BCDA-489D-B4A2-85F54E6109D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z  Zarządzeniem nr 0050/90/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 28 lipca 2020 r.
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiechlicach Pani Cecylii Brodzińskiej
zasadnym jest udzielenie pełnomocnictwa do działania jednoosobowego dyrektorowi jednostki organizacyjnej
gminy nieposiadającej osobowości prawnej.

Sporzadziła:

Magdalena Małolepsza

Id: C092DA00-BCDA-489D-B4A2-85F54E6109D7. Podpisany Strona 1




